[image: image1]
安职改办〔2019〕5号

关于做好2019年度全县建设工程专业工程师、助理工程师职称评审工作的通知​

各有关单位，有关企业：

根据《关于做好2019年度建设工程专业工程师、助理工程师职务任职资格评审工作的通知》湖职改办〔2019〕3号文件精神，现就做好我县2019年度建设工程专业中、初级职称评审工作通知如下：

一、申报对象、范围
凡符合《浙江省专业技术资格评审工作实施细则（试行）》及《浙江省建设工程专业工程师和高级工程师职务任职资格评价条件》等有关规定，从事建设工程专业技术相关工作的企事业单位（不含参照公务员法管理单位）在职在岗专业技术人员可申报建设工程专业工程师、助理工程师职称。
申报条件

凡申报参建设工程类专业技术资格申报评审的人员，应拥护党的基本路线，遵纪守法，遵守社会公德，并具备下列条件之一：
申报初级职称基本条件

1、高中、中专学历从事本专业工作满5年且年龄在30周岁及以上；大专学历（专业不对口）从事本专业工作满4年；本科学历（专业不对口）从事本专业工作满2年；

2、不具备以上条件，但按照评价条件所附的量化评分标准，自评分达到60分以上（需提交《湖州市建设工程专业助理工程师职务任职资格自评表》）。

申报中级职称基本条件

1、具有本专业或相近专业大学专科及以上学历，取得助理工程师资格后，实际聘任助理工程师职务4年以上；

2、具有本专业或相近专业大学专科以上学历，取得二级建造师、二级注册建筑师、二级造价工程师、二级注册结构工程师专业的职业资格，并实际聘任助理工程师职务4年以上；

3、申报人员不具备规定的学历和资历，但按照评价条件所附的量化评分标准，其自评分达到80分以上，且由2名具有本专业或相近专业高级工程师推荐（需提交《湖州市建设工程专业工程师职务任职资格自评表》，附推荐高级工程师资格证书复印件）。
三、申报要求

（一）今年继续实行网上申报预审，审核通过后再报送纸质材料。网上申报：湖州市专业技术资格申报与评审服务平台（网址：http://61.153.183.131:8000）；纸质材料报送：县职称评价服务中心（地址：县生态广场科技局4楼），联系电话5031286、5031086。申报截止时间：2019年8月22日。

（二）申报材料根据湖职改办〔2019〕3号文件要求报送。

（三）申报评审程序。申报人员根据相关条件和要求自行申报，做到真实规范、书写清晰、手续齐全、装订完备。用人单位要对申报人员的《专业技术资格人员情况综合表》等送审材料应在所在单位范围内进行公示，公示结果填入《综合表》相应栏内。申报材料中所有复印件须经单位和审核部门对原件盖章后方能上报。申报对象和单位要对申报材料的真实性负责，并在《专业技术职务任职资格评审材料真实性保证书》上签字盖章。市职改办对申报对象的基本情况将在“湖州市人力资源和社会保障网”（网址： www. hzlss.gov.cn）——“公告公示”栏目上，进行评前公示，评审工作结束后，对评审结果进行公示，对公示期间反映有问题的认真调查核实。

四、有关政策说明
（一）申报人员的继续教育、学历认证、在职在岗证明、年度考核、事业单位评聘结合改革、职称外语和计算机要求等要求可登陆安吉人力资源网（网址：www.ajrczp.com）首页“职称评价”栏目查阅湖职改办〔2019〕3号等文件。

（二）对不具备规定学历和资历的申报人员。中评委将抽取部分申报人员进行面试答辩，面试答辩主要考察申报人员的专业理论知识、专业技术能力和工作业绩。面试答辩成绩作为评审的重要依据之一。
（三）其他问题。评审材料由本人或所在的单位自留底稿，除评审通过人员的《专业技术职务任职资格评审表》外，其他材料一律不退。
五、申报纪律
根据《浙江省专业技术资格评审工作实施细则（试行）》（浙人专〔2006〕351 号）规定，对在申报过程中有弄虚作假行为的申报对象，其申报材料一律予以退回，并从评审次年起 3年内不得申报高一级专业技术职务任职资格，已参加评审取得资格的取消其资格。
 安吉县职称改革领导小组办公室
2019年7月15日
安吉县职称改革领导小组办公室         2019年7月15日印发